Приказ Госгортехнадзора РФ от 8 августа 2001 г. N 104
"Об отмене действия Методических указаний по обследованию нефтебаз
и складов ГСМ"

В связи с отказом в государственной регистрации Методических указаний по обследованию нефтебаз и складов ГСМ (РД 09-340-00), приказываю:
[bookmark: sub_1]1. Отменить действие Методических указаний по обследованию нефтебаз и складов ГСМ (РД 09-340-00), утвержденных постановлением Госгортехнадзора России от 31.07.2000 г. N 82.
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]2. Управлению по надзору в химической, нефтехимической и нефтеперерабатывающей промышленности внести необходимые изменения и уточнения в редакцию Методических указаний по обследованию нефтебаз и складов ГСМ с учетом замечаний Министерства юстиции Российской Федерации (письмо от 25.07.2001 г. N 07/7549-ЮД).
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_2]
	Статс-секретарь - первый заместитель

	Начальника Госгортехнадзора России
	Е.А.Иванов